证券代码：603028          证券简称：赛福天          公告编号：2023-018

江苏赛福天钢索股份有限公司

关于苏州赛福天产业投资合伙企业（有限合伙）

完成工商登记并取得营业执照的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏赛福天钢索股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 1 月 3 日召

开的第四届董事会第二十一次会议审议通过了《关于全资子公司与关联方共同出

资设立合伙企业暨关联交易的议案》，公司全资子公司苏州赛福天投资管理有限

公司与苏州吴中经济技术开发区创业投资引导基金有限公司、无锡恒基长盛融资

租赁有限公司及苏州玄同投资管理有限公司共同设立苏州赛福天产业投资合伙

企业（有限合伙），目标认缴金额为 10,000 万元人民币，投资项目主要围绕公

司产业转型方向，集中在光伏产业链、新能源、智能制造、机器人、数字经济、

新材料等战略性新兴产业。该议案已经 2023 年第一次临时股东大会审议通过。

近日，苏州赛福天产业投资合伙企业（有限合伙）取得了苏州市吴中区行政

审批局下发的《营业执照》，具体相关登记信息如下：

（一）名称：苏州赛福天产业投资合伙企业（有限合伙）

（二）统一社会信用代码：91320506MAC8Y39Y52

（三）类型：有限合伙企业

（四）执行事务合伙人：苏州玄同投资管理有限公司（委派代表 林柱英）

（五）出资额：10,000万元整

（六）成立日期：2023年 02月 09日

（七）主要经营场所：江苏省苏州市吴中区太湖街道友翔路 99 号苏州湾中

心广场 B座办公楼 12层 1201室

（八）经营范围：一般项目：创业投资（限投资未上市企业）；以自有资金

从事投资活动；股权投资；以私募基金从事股权投资、投资管理、资产管理等活

动（须在中国证券投资基金业协会完成登记备案后方可从事经营活动）(除依法

须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动）

特此公告。

江苏赛福天钢索股份有限公司董事会

2023年 2月 10日